
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 сентября  2016 года                                                                                              № 551 

с.Киясово 
 

 

О замене оконных блоков здания МБОУ «Первомайская  

средняя общеобразовательная школа»  

 

 

В связи с необходимостью исполнения пункта 6.10 СанПин 2.4.2821-10 «Сани-

тарно-эпидемиологические требования к условиям организации обучения в образова-

тельных учреждениях», утвержденных Постановлением Главного государственного 

врача РФ от 29.12.2010 № 189, согласно которого остекление окон должно быть вы-

полнено из цельного стеклополотна, в соответствии со статьями 33,34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести замену оконных блоков здания муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа» в 

с. Первомайский Киясовского района Удмуртской Республики.  

2. Заказчиком определить муниципальное бюджетное общеобразовательное уч-

реждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа». 

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» подготовить соглашение о предоставлении субси-

дии  МБОУ «Первомайская СОШ» в соответствии с Порядком предоставления иных 

субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации муниципально-

го образования «Киясовский район» от 30.03.2012 года № 270. 

4. Опубликовать настоящее постановление официальном на сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков 


